
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00750 

 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 
 
 
 
 
 
 
Propagace ČPZP 
 
Časopis 
Náš AGEL 2025 
 
KOM_22/2024/2  JP 
Identifikátor: INZOST 

Objednávka a úhrada umístění celostránkové inzerce ČPZP na jedné z 56 vnitřních stran 
v každém z šesti vydání časopisu NÁŠ AGEL v období od února do prosince roku 2025. 

Harmonogram předání podkladů pro inzerci: 
č.1  - do  5. ledna 2025 (vydání v 2/2025) 
č.2 - do 5. března  2025   (vydání v 4/2025) 
č.3 - do 5. května 2025  (vydání  v 6/2025) 
č.4 - do 5. července 2025  (vydání v 8/2025) 
č.5 - do 5. září 2025  (vydání v 10/2025) 
č.6 - do 5. listopadu 2025  (vydání v 12/2025) 

Fakturace a dokladace: 
1. První platba 84.000 Kč - v roce 2025 po zaslání dokladace el. verze časopisu s inzercí ČPZP ve 

vydání č. 1/2025. 
2. Druhá platba 84.000 Kč - v roce 2025 po zaslání dokladace el. verze časopisu s inzercí 

ČPZP  ve vydání č.  2/2025, č. 3/2025 a č. 4/2025. 
3. Dokladace el. verze časopisu s inzercí ČPZP - vydání č. 5/2025 a č. 6/2025 bude předána do 

týdne od data vydání. 
 
Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání dokladace, 
která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění sjednanou v této 
objednávce o 20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící část dokladace, ale také 
dokladace, která neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné 
fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, neúplná, neodpovídající 
zadání nebo zpochybnitelná apod. 
 

168 000 



Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                            168 000 

B. DPH                                                                                                              35 280 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           203 280 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

